DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE UM QUIZ
ONLINE COMO ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de SAMILLY COSTA DA SILVA,
EDUARDA GABRIELE SANTIAGO DOS SANTOS, ANTONIO JOSÉ DAS CHAGAS,
INGRIDY MAIRLA DE SOUSA DA COSTA, ANDRÉ SANTANA, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105004

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105004